
Ing

FACULT 12L	 C;	 UNSa

QinivaadacktadenaideSPalia,
FACULTAD DE CIENCLAS EXACTAS

Av. Bolivia 5L50 - 4400 - Salla
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina   

SALTA, 18 de agosto de 2010.

EXP-EXA N° 8286/2010.

RESCD-EXA: N° 427/2010

VISTO:

La RESD-EXA N° 334/2010 emitida por Decanato ad referendum del Consejo
Directivo, por la cual se sustituyó, a su pedido, al Lic. Elvio Alanís y a la Dra. Graciela
Romero oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá
en la convocatoria para cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de
Profesor Adjunto- Dedicación Simple para la asignatura Electromagnetismo; y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 11 de agosto del cte año,
resuelve homologar la resolución antes mencionada.

POR ELLO:

Yen uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 0 : Homologar la RESD-EXA N° 334/2010, emitida por Decanato, mediante
la cual se sustituyó, a su pedido, al Lic. Elvio Alanís y a la Dra. Graciela Romero
oportunamente propuestos como integrantes de la Comisión Asesora que entenderá en la
convocatoria para cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de Profesor
Adjunto- Dedicación Simple para la asignatura Electromagnetismo.

ARTICULO 2°: Incorpórese la presente resolución al expediente de referencia. Cumplido,
archivese.


	Page 1

